
Tehnicni list
Sponka zaščitnega vodnika

Št. artikla: 7205709

Sponka zaščitnega vodnika za naknadno vgradnjo v FireBox serije T z zeleno-ru-
meno označbo.

Jeklo

Matični podatki
Št. artikla
Oznaka 1
Oznaka 2
Dobavljiv od
Proizvajalec
Dimenzija
Barva
Material
Najmanjša enota VK
Količinska enota
Teža
Enota teže

7205709
Objemka zaščitnega vodnika
for FireBox T
04.07.2022
OBO
24x7x26
rumeno zelena
Jeklo
5
kos
0,54 kg
kg/100 kos

1 OBO | 26.02.2025



Tehnicni list
Sponka zaščitnega vodnika

Št. artikla: 7205709

Dimenzije
Širina
Mera B
Mera H
Mera L

7 mm
24 mm
26 mm
7 mm

Tehnični podatki
Primerno za priključek tračnega
vodnika
Primerno za priključek okroglega
vodnika
Primerno za priključek sektorske-
ga vodnika
Maks. nazivni obratovalni tok le
Maks. presek vodnika
Širina zbirne tirnice
Debelina zbirne tirnice
Primerno za zbirno tirnico

ne

da

ne

140 A
4 mm²
6 mm
2,5 mm
Ploščata tirnica
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